budynkami i bloków budynków bazy danych EGiB do zgodności z pojęciowym modelem danych
zgodnym z obowiązującymi przepisami prawa dla obszaru nie mniejszego niż 1 jednostka
ewidencyjna wraz z załadowaniem danych do systemu EWID2007, o wartości całego
zamówienia lub części zamówienia nie mniejszej niż 150 000 zł brutto (sto pięćdziesiąt tysięcy
złotych 00/100) każde.- Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca dysponuje
lub będzie dysponować 2 osobami posiadającymi uprawnienia niezbędne do wykonania
przedmiotu zamówienia w zakresie zgodnym z art. 43 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r.